
Svinēsim 
mīlestību!

2. izdevums | 2022

* kamēr prece ir noliktavā  

31.01.2022 – 27.02.2022 
(6.-9. nedēļā)*

Piedāvājumi spēkā 



Jūsu tuviniekiem ir paveicies,  
ja jums patīk gatavot!

Disney komplekts
1. Optimum kārba 2,1 l
16,4 x 12,4 x 15 cm
2. Optimum kārba 1,3 l
16,4 x 12,4 x 10 cm
3. Optimum kārba 500 ml
16,4 x 12,4 x 5 cm 
SS220601

Šeikeris Eazy 600 ml (2 gab.)
9,9 x 11,1 x 22,6 cm
SS220602

32,50 €

19,50 €

50,50 €

39,00 €

PĒRC 1, 
SAŅEM 2!

IETAUPIET 
18,00 €

IETAUPIET 
8,00 €

IETAUPIET 
6,00 €

Gatavošana ar Disney!
Glabājiet cepšanas sastāvdaļas kā neviens cits!

1. 

2. 

3. 

JAUNS 
DIZAINS

Kanniņa ar iedaļām 1,25 l
20,4 x 14,3 x 14,7 cm
SS220603

Silikona otiņa
Aizvērta: 17,2 x 4,1 x 3,6 cm
Atvērta: 20 x 4,1 x 3,6 cm
SS220604

14,50 €

8,50 €

22,50 €

14,50 €

Izplatiet vairāk 
“mīlestības” 
uzreiz! Pasargājiet otiņu 

glabāšanas laikā,  
ielokot to rokturī.

SpeedyChef mehānismu var novietot uz 
Kanniņas ar iedaļām bez šļakatu aizsarga, 
lai sakultu olu baltumus, putukrējumu, 
majonēzi

©Disney



Gatavošana saviem mīļajiem ir jūsu 
jaunā kaislība, un tas ir lieliski!

ChefSeries plāno 
pankūku panna
Ø 28 cm / 45,6 x 6,8 cm 
SS220629

29,90 €

23,50 €

115,00 €

52,00 €

Palutiniet sevi katru dienu ar saldām 
un apetīti raisošām jaunām receptēm.

Pufīgas pankūkas vienā acumirklī! nepiedegošs 
pārklājums

6 x 100 ml

Ar silikona formu groziņiem 
jūs varat gatavot pīrāgus, 
kīšus un nelielas, vienāda 
izmēra tartes.

Vai jums ir nepieciešams nedaudz iedvesmas?

Konditorejas komplekts
1. Paliktnis mīklas mīcīšanai
66 x 46 cm
2. Daudzfunkcionāls mīklas rullis
Ø 7,5 x 50 cm 
3. Regulētāji+cepumu formiņas
Ø 8,7 x 14,5 cm
SS220605

Silikona forma groziņiem
29,8 x 19,4 x 2,5 cm
Krūze: Ø 8,2 cm
SS220606

1. 

3. 

2. 

"MĪLESTĪBA IET CAUR VĒDERU"  
UN TĀPAT ARĪ CEPUMI!

IZVĒLIETIES KĀDU NO 2 ĀTRUMIEM UN 
SAMAISIET DAŽNEDAŽĀDAS MĪKLAS 
BEZ PŪLĒM UN ELEKTRĪBAS!

SpeedyChef 1,25 l
20,4 x 13,4 x 27,1 cm
SS220607

49,90 €
72,90 €

IETAUPIET 
23,00 €

Izvēlieties 1. ātrumu 
putukrējumam un 
olu baltumiem.

Haizivs – putukrējums, 
garnējums, maliņas utt.

Piliena forma – sviesta 
krēmiem vai garnējuma 

rozēm.

Smalks atvērums – 
“pildspalva”, ar kuru uzrakstīt 

uz kūkas ar šokolādi vai 
garnējuma masu;

Savērstā zvaigzne – 
savērsti punktiņi no 
putukrējuma, bezē, 

šokolādes musa utt.

Izvēlieties 2. ātrumu 
bieziem maisījumiem, 
piemēram, biezai vai 
šķidrai mīklai.

Viegli pievienojiet 
šķidrumu, piemēram, 
majonēzi savām 
receptēm.

Ideāli piederumi, kas piešķir krāsu jūsu 
pagatavotajiem ēdieniem

IETAUPIET 
22,10 €

Konditorejas maisiņš
500 ml / 30 x 20,5 cm
SS220608

16,90 €

* kamēr prece ir noliktavā



CheeSmart mazais
SS220614

13,90 €

22,50 €

27,80 €

33,50 €

SAVE 
19,50 €

27,90 €

Siera rīve
400 ml jeb 100 g rīvēta siera
18,9 x 9,5 x 15,9 cm
SS220613

29,50 €

16,50 €

Bļodu komplekts
1. Bļoda 1,4 l
2. Bļoda 2,75 l
3. Mīklas bļoda 4,5 l
SS220609

Mizotāju komplekts
1. Vertikālais mizotājs
17,5 x 4,2 cm / asmens: 5 cm
2. Universālais mizotājs
8 x 11 cm / asmens: 5 cm
SS220611

Mīklas bļoda 7,5 l
SS220610

Silikona cepešpanna  
ar malu
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
SS220612

Mājās pagatavotas vai daļēji 
pagatavotas maltītes jūsu ģimenei

BALLĪTE IR SĀKUSIES! JUMS IR PUNŠAM 
IDEĀLI PIESKAŅOTS TRAUKS!

PĒRC 1, 
SAŅEM 2!

9. februārī sviniet kopā ar 
mums starptautisko picas 
dienu, pagatavojot jaunu 
picas recepti!

Palutiniet sevi ar gudriem 
virtuves risinājumiem!

IETAUPIET 
11,00 €

IETAUPIET 
12,00 €

11,50 €
23,50 €

IZAICINĀJUMS IR PIEŅEMTS! AR SIERA 
RĪVI VARAT SARĪVĒT SIERU, ŠOKOLĀDI, 
MANDELES VAI VALRIEKSTUS, KĀ ARĪ 
SASMALCINĀT CEPUMUS – IZVĒLE IR 
JŪSU ZIŅĀ.

SAGLABĀJIET 
SIERA GARŠU AR 
SMART CONDENS 
CONTROL 
TEHNOLOĢIJU!

1. 

2. 

3. 

2. 1. 



Pavadiet vienreizējus mirkļus kopā ar ideāli 
saderīgajiem CrystalWave produktiem!

CrystalWave apaļais ar sadaļām 
(1 gab.)
2 l / Ø 29,5 x 6,5 cm
SS220615

CrystalWave apaļais ar 
sadaļām (2 gab.)
SS220616

13,50 €

21,50 €

13,90 €

38,50 €38,50 €
27,00 €

72,90 €

IETAUPIET 
5,50 €

Uzmanību! Paziņojums par dāvanām! 
Izveidojiet izturīgu un skaistu 

dāvanu paciņu savam Valentīnam!

Eco+ pusdienu kārba
22,4 x 15 x 8 cm
SS220617

Viegli atverams metāla termoss
430 ml / 23,4 cm
SS220619

Izolēta Eco pudele 550 ml
Ø 8,4 (lielākā daļa) x Ø 5,5 (vāciņš)
SS220618

JAUNA 
KRĀSA

JAUNS 
MATERIĀLS

IETAUPIET 
34,40 €

IZŅEMAMS ATDALOŠAIS 
ELEMENTS IR 
PIEMĒROTS VISIEM 
PRODUKTIEM

Izšļakstīšanās 
un noplūšana ir 
palikusi pagātnē.

Lietojiet 
daudzas reizes! 
Un tagad ir 
pienācis īstais 
brīdis došanai.



Vairs nedrīkst zaudēt laiku
Ilgtspējīgi un stilīgi pasniegšanas risinājumi

Atstājiet iespaidu un paudiet savas 
jūtas ar šiem elegantajiem un 

izturīgajiem pasniegšanas šķīvjiem

32,90 €

13,50 €

23,50 €

14,50 €

18,90 €

20,50 €
27,00 €

29,00 €

Allegra bļodu komplekts
1. Bļoda Allegra 740 ml (2 gab.)
Ø 19,2 x 20,2 x 6,35 cm
2. Allegra bļoda 1,5 l
Ø 24,5 x 25,9 x 7,75 cm
SS220620

Allegra deserta bļodiņas  
275 ml (2 gab.)
275 ml / Ø 15 x 6,4 cm
SS220621

Premium Blossom glāze zemā (4 gab.)
SS220625

Premium Blossom  
glāze zemā (2 gab.)
230 ml / 8,68 cm (ar vāku) x 
8,60 cm
SS220624

Allegra servēšanas komplekts
Allegra servēšanas trauks
41,4 x 14,4 x 3,8 cm
Allegra zemais trauks
SS220623

Allegra deserta bļodiņas  
275 ml (4 gab.)
SS220622

JAUNAS 
KRĀSAS

IETAUPIET 
6,50 €

IETAUPIET 
5,50 €

2. 

1. 

290 ml

290 ml
260 ml

260 ml

4 DAŽĀDI GARDUMI 
VIENĀ ELEGANTĀ 
TRAUKĀ

UZLIEKOT PREMIUM 
BLOSSOM GLĀZES, JŪSU 
GALDĀ UZPLAUKS KRĀSAS 
UN PĀRLIECĪBA.

Ikdienas notikumi ir īpaši notikumi

JAUNAS 
KRĀSAS



©Disney

Paslēpiet savus mazos, saldos noslēpumus!

Mazie izbaudīs ēdienu,  
ja tas ir labi organizēts

6,50 €

9,50 €

14,50 €

9,50 €

15,00 €

Kārbu "Austerīte" komplekts
1. Kārbiņa Austerīte mazā Donald Duck
2. Kārbiņa Austerīte mazā Mickey Mouse
9,7 x 8,5 x 5,2 cm
SS220626

Pusdienu kārbu ar 
nodalījumiem komplekts
Pusdienu kārbiņa ar 
nodalījumiem 550 ml
Pusdienu kārbiņa ar 
nodalījumiem 550 ml
14,9 x 14,9 x 4,5 cm
SS220627

Eco pudele 425 ml Vērsītis  
(3 gab.)
SS220628

PĀRDOŠANĀ  
no 31.01. līdz 06.02.2022.

PĀRDOŠANĀ 
no 07.02. - 13.02.2022.

PĀRDOŠANĀ  
no 14.02. līdz 20.02.2022.

PĀRDOŠANĀ 
no 21.02. - 27.02.2022.

Ekskluzīvais trauks 1,1 l
SS220701

Condiserve dozators ar 
atvāžamu vāciņu (2 gab.)
SS220801

Dvielītis briļļu tīrīšanai  
(2 gab.)
SS220901

NE
DĒ

ĻA
NE

DĒ
ĻA

NE
DĒ

ĻA
NE

DĒ
ĻA

JAUNS 
DIZAINS

1. 

2. 

Februāra nedēļas piedāvājumi tikai  
jaunajiem konsultantiem pārdošanas vajadzībām!

6

7

8

9

6,50 €
12,00 €

IETAUPIET 
5,50 €

JAUNS 
MATERIĀLS



x 1 x 10

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju  nākamajās  
3 nedēļās un  apgrozījuma līmeni 110 EUR
namamāte saņem
Dārzeņu kārba Ābols
Mīcītājs
TG220601

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 220 EUR
namamāte saņem:
1. Tortes lāpstiņa 
2. Dziļā pavārnīca ar caurumiem
3. Virtuves piederumu kārba 16 cm
HG220601
un
Paldies dāvana 
(TG220601 vai 50 % atlaide vienam 
kataloga produktam)  

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un  apgrozījuma līmeni 330 EUR
namamāte saņem:
1. Sīpolu kaste
2. Platā lāpstiņa
3. Metāla putošanas slotiņa
4. Mazais kausiņš
HG220602

un
Paldies dāvana 
(TG220601 vai 50 % atlaide 
vienam kataloga produktam)  

1. 

1. 

3. 

2. 

2. 3. 4. 

24,90 €

SuperSonic mazais 
smalcinātājs
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
cena katalogā: 49,90 €
OB211901

* Jaunais konsultants 
var iegādāties tikai 
vienu Supersonic 
mazo smalcinātāju 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

2. un 3. SOLIS

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Supersonic mazo 
smalcinātāju par īpašu cenu 

Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!
Dārgās A ĀM TA EN SM



Par katru 
pasūtījumu 

9,00 € apmērā 
varat iegādāties 
Mikrošķiedras 

sejas dvielīti par 
īpašu cenu!

7,90 €

Mikrošķiedras sejas dvielītis
PP220601

Mīlestība 
no pirmās 
lietošanas 
reizes!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2022 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


